[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.01.2025  №  22
р.п. Угловка

О досрочном прекращении реализации муниципальной программы Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», проектом постановления Правительства Новгородской области от 17.11.2023 г. № 515 «О внесении изменений в  государственную программу Новгородской области «Формирование комфортной городской среды и модернизация системы коммунального хозяйства Новгородской области», и Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Угловского городского поселения, их формирования и реализации, утвержденного  постановлением Администрации Угловского городского поселения от 05.09.2014  № 242, Администрация Угловского городского   поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить досрочно с 01.01.2025 г. реализацию муниципальной программы Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации Угловского городского поселения от 17.11.2017г. № 569.
2. Признать утратившим силу Постановления Администрации Угловского городского поселения:
2.1. от 17.11.2017 № 569 « Об утверждении муниципальной программы Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2022 годы»;
2.2. от 17.01.2018 № 25 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2022 годы»;
2.3. от 12.02.2018 № 118 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2022 годы»;
2.4. от 02.04.2018 № 175 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2022 годы»;
2.5.  от 24.10.2018 № 560 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2022 годы»;
    2.6.  от 27.12.2018 № 701 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2022 годы»;
2.7.  от 18.03.2019 № 107 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2022 годы»;
2.8.  от 15.04.2019 № 148 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2022 годы»;
2.9.  от 10.06.2019 № 233 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2022 годы»;
2.10.  от  27.06.2019 № 253 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2022 годы»;
2.11. от 28.08.2019 № 374 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2024 годы»;
2.12.  от 09.12.2019 № 529 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2024 годы»;
2.13.  от 26.12.2019 № 569 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2024 годы»;
2.14.  от 17.03.2020 № 112 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2024 годы»;
2.15.  от 30.12.2020 № 610  «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2024 годы»;
2.16. от 12.08.2021 № 323 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2024 годы»;
2.17.  от 16.08.2021 № 326 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2024 годы»;
2.18.  от 13.01.2022 № 2 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2024 годы»;
2.19.  от 13.10.2022 № 580 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2024 годы»;
2.20.  от 10.01.2023 №7 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2024 годы»;
 2.21.  от 03.03.2023 № 85 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2025 годы»;
 2.22. от 09.01.2024 № 6 «О внесении изменений в Постановление Администрации Угловского городского поселения от 17.11.2017 № 569 «Об утверждении муниципальной программы Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2025 годы»;
2.23.  от 02.07.2024 № 325 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2026 годы»;
2.24. от 28.12.2024 № 837 «О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2026 годы»;

  3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
    4. Опубликовать постановление  в  бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Угловского городского поселения    Ю.А. Иванова

image1.png